

Argentīniešu tango šovs “Tango Furioso”,



Foto autors Ventspils foto arhivs

Vienīgais profesionālais argentīniešu tango teātris Baltijas valstīs un Eiropā pirmo reizi Ventspilī!

Iespaidīgais argentīniešu tango šovs “Tango Furioso”, iedvesmots no mūžīgā ceļojuma uz pasaules malu dēvēto Argentīnu, aizvedīs jūs uz kaisles un svelmes pilno Buenosairesas pilsētu. Smalkā robeža starp aizliegto un kāroto, starp tumšākajiem nakts brīžiem un pirmo rītausmas staru, starp “tagad vai nekad” – tas ir tango! Katrs sajūtu mirklis kļūst asāks, un katra dzirksts iedez uguni. Jo tango, gluži kā cilvēks, var būt dažāds. Tomēr vienmēr, bez izņēmumiem, tas ir valdzinošs, drosmīgs un mīlošs! Lai ko jūs arī sacītu, dzirdot vārdu “tango” ikviens aiztur elpu – it kā šī vārda vibrācija attāli atgādinātu kaut ko no mūsu pašu pagātnes vai arī to, ko mēs jau bijām sākuši aizmirst. Un tad, klusībā, savās domās, mēs to atkārtojam vēlreiz un vēlreiz, izceļot šo noslēpumaino vārdu – taNgo... Jā, šī deja, pilna noslēpumu, mums atgādina par pašiem sevi.

Divu daļu tango šovā redzēsiet:

Eiropas tango čempioni – Rūta Keller un Alexis Gonzalez.

Vokālisti – harizmātisko Patricija Luščynska.

Vilņas tango teātra dejotājus – argentīniešus Emmanuel Riquelme, Veronica Gabriela Luna, Jorgelina Leotta un Fernando Muñoz.

Horeogrāfi: Sigītas Repšys (Lietuva) un Alexis Gonzalez (Argentīna).

Gaismas un skaņa: “Modis Events” – Modestas Jančiulis un Modestas Milčus.

Ko gan gaidīt? Iegādājieties biļetes jau tagad un dodieties burvīgā tango ceļojumā! Šis šovs ir ne tikai vakars – tas ir apburošs un iedvesmojošs piedzīvojums. Nav svarīgi, vai svinat īpašu notikumu vai vienkārši meklējat elegantu un sirsniņu izklaidi – “Tango Furioso” ir lieliska izvēle. Ļaujiet sev ienirt šajā neaizmirstamajā emociju ceļojumā un atklāt isto tango maģiju!

Par Vilņas tango teātri:

Vilņas tango teātris ir vienīgais profesionālais tango teātris Baltijas valstīs un Eiropā, kas jau desmit gadus veido iespaidīgus tango šovus Lietuvas galvaspilsētā un iepriecina skatītājus Lietuvā, Argentīnā, Urugvajā, Zviedrijā, Dānijā, Ungārijā un citās valstīs. Teātra trupā ir profesionāli dejotāji no Argentīnas un Lietuvas.

Vilņas tango teātris sadarbojas ar izcilākajiem tango māksliniekiem Argentīnā, veido kopīgus mākslinieciskus projektus un organizē tango seminārus gan profesionāļiem, gan iesācējiem. Desmit profesionālās darbības gadu laikā Vilņas tango teātris, pārstāvēt tango mākslu, ir atradis vietu Lietuvas kultūras vidē un cilvēku sirdīs, guvis atzinību un kļuvis par nozīmīgu un svarīgu kultūras parādību.

📅 Sat, 10.05.2025

🕒 18:00-20:00

✉ info@tangoteatras.lt

🌐 www.tangoteatras.lt

🏠 Teātra nams "Jūras vārti"

📍 Karlīnes iela 40

